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LUNDI | MARDI | MERCREDI | JEUDI ] VENDREDI | SAMEDI ] DIMANCHE |
27 28 29 30 31 01 02
03 04 05 06 07 08 09
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

31 01 Notes :
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>> vous pouvez
vous inscrire
jusqu’au 6
novembre (inclus)

28

05

08

15

22

29

06

Septembre
| MARDI | MERCREDI | JEuDI | VENDREDI | SAMEDI | DIMANCHE |
01 02 03 04 05 06

09 10 11 12 13

16 17 18 19 20

Inscriptions :
www.olympiadess
tatistique.be

23 24 25 26 27

30 01 02 03 04

Notes :

Vous pouvez vous inscrire en équipes de 1 a 3 éléves // avec des éléves du méme degré (2e ou 3e degré de
’enseignement secondaire) // avec 1 enseignant comme superviseur principal // le concours est entierement
en ligne



yiy Ul Octobre

LUNDI | MARDI | mercrReDl | JEubi | venDReDI | SAMEDI | DIMANCHE |
28 29 30 01 02 03 04

05 06 07 08 09 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 01

e
02 03 Notes :

N'oubliez pas de vous inscrire jusqu’au vendredi 6 novembre 2020 inclus! // En attendant, inscrivez-vous a la
newsletter des Olympiades via www.olympiadesstatistique.be et aimez notre page Facebook:
www.facebook.com/EuropeanStatisticsCompetitionBelgium



Novembre

| MARDI | MERCREDI JEUDI VENDREDI | sAMEDI | DIMANCHE
27 30 31 01

Vacances
d’automne

02 03 04 05 06 07 08

Fin des
inscriptions

09 10 11 12 13 14 15

Début de la phase 1
des Olympiades de
Statistique (test
online)

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 01 Notes :

Le premier test en ligne vérifie les connaissances statistiques et la recherche. Il est composé de questions
théoriques, de questions de recherche s'appuyant sur des statistiques officielles publiées et des exercices
pratiques (questions d'analyse) a partir sur un set de données. Le test peut étre effectué en ligne, a n‘importe
quel moment, son remplissage peut étre effectué en plusieurs temps mais l'ensemble des réponses doit étre
soumis au plus tard pour le 4 décembre



MPIAEg

7 “ESI;,/%
vl Décembre ©
LUNDI | MARDI | MercrRenl | Jeubi | venorenl | SAMEDI | DIMANCHE |
01 02 03 04 05 06

30

Dernier jour pour
le test en ligne

07 08 09 10 11 12 13

Proclamation des
équipes
sélectionnées pour
la phase 2

14 15 16 17 18 19 20

Vacances de Noél

21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 01 02 03
04 05 Notes :

Les 20 meilleures équipes par degré et par région linguistique vont en phase finale (réalisation d’une vidéo)



2021

LUNDI

28

04

Début de la phase
2 (réalisation d’une
vidéo)

11

18

25

01

| MARDI |
29 30 31
05 06 07
12 13 14
19 20 21
26 27 28
02 Notes :

Janvier

VENDREDI | SAMEDI |

01

08

15
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30

DIMANCHE
03

10
17
24

31

Les équipes sélectionnées recoivent un sujet (identique pour tous les pays européens), sur lequel elles doivent
produire une vidéo de 2 minutes maximum. La date limite pour soumettre la vidéo est le 28 février 2021.
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LUNDI

01

08

15

22

01
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Février e
| MARDI | | SAMEDI |
02 03 04 05 06 07
09 10 11 12 13 14
Vacances de
Carnaval
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 27 28
Date limite pour
introduire les
vidéos
02 03 04 05 06 07
09 Notes :
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LUNDI

01

08

15

22

29

05

Mars

L MARDI | MERCREDI | JEUDI ] VENDREDI | SAMEDI | DIMANCHE |
02 03 04 05 06 07

09

16

23

30

06

10 11 12
17 18 19
Sélection pour le Début des votes

prix du public et le pour le prix du
prix du jury par le public

jury régional

24 25 26
31 01 02
Notes :
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Fin des votes
pour le prix du
public

04

Contacter vos propres supporters pour voter pour leur vidéo préférée entre le 18 et le 28 mars. Le formulaire

de vote est disponible sur www.olympiadesstatistique.be ou sur notre page Facebook:

www.facebook.com/EuropeanStatisticsCompetitionBelgium



2021 Avril
LUNDI | MARDI | MeErRcrReDl | Jeubt | venorRenpl | SAMEDI | DIMANCHE |
30 31 01 02 03 04

29

Remise des prix Vacances de
du jury et du Paques
public au niveau

belge

05 06 07 08 09 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 01 02

03 04 Notes :

Gardez votre agenda libre pour la remise des prix du jury belge et du prix du public. Nous espérons pouvoir vous inviter sur place a
Bruxelles, sinon la remise des prix se fera en ligne.

Les lauréats du prix du jury belge et du prix du public seront les représentants belges pour le prix européen. Les équipes gagnantes au
niveau européen se rendront dans un lieu encore inconnu en Europe (date a déterminer) pour recevoir leur prix.
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o 5,
Mai ©

L MARDI | MERCREDI | JEUDI ] VENDREDI | SAMEDI | DIMANCHE |
27 28 29 30 01 02
03 04 05 06 07 08 09
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

31 01 Notes :
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vl Juin ©

LUNDI L MARDI | MERCREDI | JEUDI ] VENDREDI | SAMEDI ] DIMANCHE |
31 01 02 03 04 05 06
07 08 09 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 01 02 03 04

05 06 Notes :
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LUNDI | MARDI | MERCREDI | JEUDI ] VENDREDI | SAMEDI | DIMANCHE |
28 29 30 01 02 03 04
05 06 07 08 09 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31 01

02 03 Notes :
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